Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Совет Малокарачаевского муниципального района

Четвертый  созыв
Решение
 27.03.2023 г.
                          с. Учкекен

         № 203
Об утверждении кандидатуры на должность председателя Контрольно-счетной палаты Малокарачаевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и № 6-ФЗ от 07.02.2011г. «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов и субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава Малокарачаевского муниципального района и Решения от 07.03.2012 г. № 2 «Об утверждении положения О контрольно-счетной палате Малокарачаевского муниципального района» Совета Малокарачаевского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуру Байрамкуловой Фариды Муни-Аминовны на должность председателя Контрольно-счетной палаты Малокарачаевского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малокарачаевского

муниципального района

Председатель Совета                                                                 У.Х. Тамбиев